
3 Arbitre : PENAUD Géraldine

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 08  2C1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P1002098 CHEVALIER Francis Lorraine 10  2T230 100,901 1020 0

2 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 400 59,739 836 0

3 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C386 51,131 685 0

4 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 06  1K1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P392 27,196 562 0

5 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 04  2P1015694 COURTNEY Kevin Lorraine 04  2C1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P170 21,255 461 0

6 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T246 15,926 378 0

7 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T196 5,636 310 0

8 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T274 1,396 254 0

9 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T226 0,429 208 0

10 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A 0,000 0

11 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3K1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K58 -6,296 0

12 1002756 PAPE Benoît F. Comté 09  3K1001632 METIER Philippe Bourgogne 08  2T1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2K1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T40 -13,077 0

13 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C2001244 FAUCHER Annette   0  4T 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T110 -29,042 0

14 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 150 -49,962 0

15 2002674 CLAUDEL Corantine F. Comté 06  3K2005802 BECAM Sylvie F. Comté 03  3K2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T40 -56,829 0

16 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  3K2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K1003744 POUX Gérard F. Comté 03  4C2004756 RIGOLOT Josette F. Comté 03  2T26 -63,672 0

17 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 04  3P2005358 PELISSON Françoise F. Comté 04  4T2001609 VERNIER Martine   0  3C en cours #N/A 12 -68,732 0
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3 Arbitre : PENAUD Géraldine

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 400 57,315 900 0

2 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N 1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 04  2P 1015694 COURTNEY Kevin Lorraine 04  2C 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P 170 52,458 720 0

3 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 06  1K 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 392 25,792 576 0

4 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 274 18,172 460 0

5 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T 226 16,608 368 0

6 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 150 16,379 294 0

7 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 386 11,560 235 0

8 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T 196 8,186 188 0

9 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  3K 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K 1003744 POUX Gérard F. Comté 03  4C 2004756 RIGOLOT Josette F. Comté 03  2T 26 -15,732 0

10 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 246 -16,819 0

11 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 08  2C 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P 1002098 CHEVALIER Francis Lorraine 10  2T 230 -23,681 0

12 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3K 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 58 -30,529 0

13 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 04  3P 2005358 PELISSON Françoise F. Comté 04  4T 2001609 VERNIER Martine   0  3C en cours HALLER daniel 12 -32,905 0

14 2002674 CLAUDEL Corantine F. Comté 06  3K 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 03  3K 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 40 -44,264 0

15 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 2001344 RABINOVITCH Amandine 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 132 -47,539 0
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3 Arbitre : PENAUD Géraldine

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Juin 2013

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001028 PAWLISZ Michel Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 400 117,054 0

2 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 08  2C 1006963 MOLON-LOZZA Thomas Lorraine 04  1K 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P 1002098 CHEVALIER Francis Lorraine 10  2T 230 77,220 0

3 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 07  1N 1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 04  2P 1015694 COURTNEY Kevin Lorraine 04  2C 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 04  2P 170 73,713 0

4 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 06  1K 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 386 62,691 0

5 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 06  1N 1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 06  1K 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1P 392 52,988 0

6 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 06  1P 1001060 GASCHE André F. Comté 06  1C 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 274 19,569 0

7 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  1T 1005781 PELLIER Damien Alsace 04  4T 226 17,037 0

8 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1K 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 07  2T 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  1T 196 13,823 0

9 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  1K 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 246 -0,893 0

10 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 1001018 WEIMERT Raymond F. Comté 06  1P 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 150 -33,584 0

11 1014522 LAB Romaric F. Comté 02  3K 1015893 BAUDIN Emmanuel F. Comté 06  2K 2001066 MERLIN Michèle F. Comté 06  2K 1001826 MERLIN Patrick F. Comté 06  2K 58 -36,825 0

12 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 2001344 RABINOVITCH Amandine 2001078 GROSSI Lynda F. Comté 09  2C 1001205 MAIRE Daniel F. Comté 03  1T 132 -76,581 0

13 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  3K 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  3K 1003744 POUX Gérard F. Comté 03  4C 2004756 RIGOLOT Josette F. Comté 03  2T 26 -79,404 0

14 2002674 CLAUDEL Corantine F. Comté 06  3K 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 03  3K 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  2T 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 40 -101,093 0

15 1002015 BERTHOD Henri F. Comté 04  3P 2005358 PELISSON Françoise F. Comté 04  4T 2001609 VERNIER Martine   0  3C en cours HALLER daniel 12 -101,637 0

DIVISION 2

DIVISION 3

7320701

Challenge Sissi Quadrettes S2

29/09/2013


